A1 ;o 4 ;i R AR BAE DODITOLIT Te Pasurive
“Tel : 228-516, 228-527 , _ .
- ‘ D.EKL;:\RATE Model 5.1

PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Fer tu plotesuar nga Deklaruesi
Enuri jgb'ﬂ,}wf Mbiemrm In 'tucicf;.i 52 %ﬂ% Drejtoria/Sektori Bogicioni/Tulli  Data e Emerimit Data e Largimit
O ~ QZLQL;& ~/ =/_~
uT) _ Meed

Data e dorezimit te deklarates — 7
ﬁ;’ 03/ Z@; ﬂ Permbledhje e Formulareve
Formulari A-1 joLJ yof - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

1. Per here te pare Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
: P g Formnlari A-2 jo[ ] po @ —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
|

Folldddinic g ;»? Btl?r:nric Pasuri te luajtshme me regfistrim publike
e ese Formulari A-3 jo[d po L —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Sende me vlere mbf 5000 USD

Formulari A-4 jo&d po{] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Alsione, letra me vlere,'pﬁe ne kapitale .

Formulari A-5 jo [l pold - ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur

. Likujditete (gjendje ne cash, ne logari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)

cgesi ligjore per Formulari A-6 jo[] po g —ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur

Te ardhura personale nga piesemarrja ne borde, komisione ose ¢do veprimtari tieter q¢ sjell te ardhura

Formulari A-7 . jokd po Egi, ne gofte o' po ploteso kete formular bashkelidhur

Ligenca dhe patenta ge sjellin fitim )

Formulari A-8 jo Q po (J -ne qofte se po ploteso kete formular bashielidhur

Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Komente te marresit ne dorezim te deklarates

4. Pas largimit nga funksioni [7] .
Numri total { faqeve e plotesuara nga une duke perfshire dhe
kete fage eshte; é .

Verteto} se deldarimet e bera hga une ne formularet bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pe
saktesin e plotesimit te tyre

Deklaruesi

Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete rapart,
Data e marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar —_
QL IOR/ Q% I. Ne megull dhe pranohet ] -

2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim [

Data e{vcriﬁl;tm“ Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: omente te Inspe nt..
1. E vertete E]l . |
‘- 2. Jo e vertete
Inspektori . .
Emer, Mbiemer, Nenshirim| 3- Me mangesi O

oo ) Nr. Indeksl' . _ 1

t




FormuLAr A-1

si : Toka, burimet e rjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane
lidhura me tolgl dhe ¢do gje ge eshte ¢ trupezuar ne menyre te qendrueshme e
N

rﬁJ m! g ﬁ “ ﬁu_ Isitucio n&m . ‘iﬂ/ﬁ‘ \M' %}M . Pcriqdha e Deklarimit

; i ! S Nea, 2 dei 34 /40 Ja03

Emer Mbiemer

PERSHKRIMI { Sasia [ Viefta [ Pjesa Vend ndodhja Nfﬁ,d‘ l;ﬁﬁi > Nr Burimi d'?
ne ne qe ne hipoteke | Pasuris . . ardhura
natyr | mifion | zotron (adresa e plote) (ne se ka) (kookret dhe jo i pergjithshem) yietore ne
) P lek ne % P milion/lek
Gzzfamm . A 1B 25 % — Jdlpkse, | —
o TO 12 fles > B \ / \
ot 00 Irf- f€60 1\ \ \
y 7= =t 3 \\_ \\ 5\ \
f AN X 5
S

[
Deklarimi i meme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemet Firme

T M

iy !




FORMULARI A-2

PASURI TE LUASTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
ohen objektet e levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi n

ne nje organ shteteror sig jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez,
utomjeteve, Kagitencr:ia e Poﬂﬁve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror,

et)... :
Emer Mbiemer krﬁ, ’7/ M hlstirucioni%h; ﬁﬂg Mﬁ/‘g&&é

>

Permud.. e Deklarimit

oy Nea ./ deri @x_}ﬁ_@@g&
PERSHKRIMI / Sjiia n‘:;‘;f:h r:;{ . ng;aogc Vend ndodhja 11::} ;‘; Egi t B urim §. T;?C?rdhura
natyre Y (adresa e plote) publike (konkret dhe jo i pergjithshem) nfilig:;;:;
SITCAITSHL VA A R KLY s Y/ T
v f [987 0 '

—

l

1 .
Deklarimi i rreme | pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

mer Mbiemef Ffrme
|"' ) J ‘ 4[
N v




FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte artl relike, objekte arkeologxke shkencore ose kulturore koleksione, etj.
. _ - Pertudha e Deklarimit

éf f§}£3’35 dert 3/ 1 Q0 fé':&&_.,/

PERSHKRIMI Sasiane | Vleftane ' Vend ndodhja Burimi Vrejtje
Natyre | milion/lek

' (adresa e plote)

S~ ‘ . ~ . S~ \

= i Y - ~ <

Emer Mbiemer /p fj_ﬁf, /f U Institucio

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal er Mb1cm r/F
/g"j \’(f
;U( 44 .



FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

ioni” eshte titull pronesie, qe perfageson njeren n

ga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shoqerie dhe ge i jep te drejten zoteruesit te s4j te marre
pjese ne fitime..

@ / L ) ﬁ ™ .ﬁ . f ;o Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Ji. fhe f ¥4 Instimcior%fﬁ&m- &f)ﬁu &Ly Nga’? /0% 1 $3 deri AR/ A “
y
Sasianme | Vieftane | © dodhj 1 m ] Te ardhura
PERSHKRM Natyre | milion/lek }gzli;e glo t;s])a Burimi Vjetore ne

miljon/lek

N N N \L N \
~ N\ T~ ™~ N\
<~ \ - AN N

N

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal | E}fr Mblcmf?{’ F«ﬂme

[:/Luu /ﬁi{/ﬁq

[(,ur .



FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Penndha € Deklarimit

Nga . . . _ deri L/ _Q_/M 3

Me termin LLkmﬂltete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari n]edhcsc ne dcpozltc ne bono thcsan dhe ne huadhenie

st i Fure Mae S

PERSHKRIMI Viefta ne Vend ndodhja Burimi Te wd
milion/lek dres lot ) Vijetore ne
ose valute (adresa e piote miljon/lek

. N ose valute
I)?f:o p] ///Y’PJ ‘/fb {};L fb‘.jzt e ﬁ{ii;fﬁ‘% olF QJJJQ( ﬁJMk/jé}/Qﬂ, "Zﬁﬁf‘u?ﬁ :
iy - G o ke N
\x\‘ — - < e N
Deklarimi i reme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal - ~ Emer Mbleme{ /ﬁ’Zn /E:
' 8
LLg

Ay

4 1




FORMULARI A-6
FAGA, PIE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISJONE OSE cno VEPRIMTARI TIYETER QE SJELL TE ARDHURA
(Pgr vete dhe te gjithe pjestaret e falmljcs)
r Mbiemerﬁl ' )h

TE ARDHURA PERSONALE NGA

Periudha e Deklarlrmt
L( Instltucmn[%éﬁjiﬁﬂ Ngﬂ@i"ﬁ deri 3/ 1 /2 LN
Shuma Detyrim Shuma eto- Adre lote e Instituci it ku realizohen t dhurat
PERSHICR]M:I gjithescj ﬁsc;cale n: nen T saep ate e 5 CI0m1 realizohen te ar ural
" ) milion/lek milion/lek milion/lek
Qe @bl lais (Lt?& /ﬁ&ﬁd. QF30 105! oo 7 A(\}N/ftw hr Al &7 T,
\J! Ay ]
p(b? mdﬁﬁ,t};n méj "/f/% | |
i /4
;Z@iﬁ = /N /073 ) s

30640 ILZJ@.M _

Mu@jf /L;(:{L.y, - BT Ticke

Le &&o&(f@bf ok § *at,ii&s,

D feernces, Feole fre e [RETII T SBT3 T
= A\ /[  y \

\t 7 ~
- - .

Deklarimi i rreme | pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal




A roo
g s e
Emer Mbicmerg{ ﬁu s . i ﬁ_:i,‘..--_ !_!_u.

FORMULARI A-7

JLICENCA DHE PATENTA QF SJELLIN FITIM

R - . | | Vs
Institacion{ y 1: 7.~ MM&M
1 ' L3

Peﬁudha e Deklanimit

Nga A& /QL/F£3 deri 37 1 41000 B

PERSHKRIMI Sasia ne Vlefta V‘é:ﬂd ndo dhj a %huma' Detyrime Shuma neto | Verejtje
Natyre _me { adresa-e plo ?C) gthesa_l ﬁs_k.alc ne _me
milion/lek Milion/lek Milion/lek Miliow/lek
~ N \ A\ N\ ™N \

~ ‘ \ \ \\ ._ N

. /]
Deldarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal E§r Mbiemiﬁne
t

10



Periudha e Deklarimit , _
Nesl 10 /P93 o 3LI£219003

i Atsyeja ¢ keijimuz te detyrimit “




KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 «

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une

PER

dek_larim_in d

AUTORIZIM

i

kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

Autorizues]

@m?r, MBier,((;} irme
(¢ »{,/&ﬂw L/:m )
o

vy

$r
=

' . _
. ,v,f,}u, _, ,{L&Q, . si subjekt i detyrimit per deklarim te

12



FORMULARI A-1

PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
si : Toka, burimet e rrjedhjet € ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj}, ndertimet e tjera notuese te

> lidhura me token dhe ¢do gje ge eshte e trupezuar ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.
Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Rzt ,Eq Institucioni Nga /] deri ‘2 / / /,Zz 0 ,?)
PERSHKRIMI ﬂ Sasia | Vlefta | Pjesa Vend ndodhja Nr, dt regj Nr Burimi Te
ne ne q¢ (adresa e plote) ne hipoteke | Pasuris (konkret dhe jo i pergjithshem} :ftrdhura
natyr | milion | zotron (ne se ka) vjetore ne

0

~

. A lek | ne% . . a . milion/lek
SEITINSES A 2.7 (12, B - Do o
{4 '
W !

Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal @er Mbiemer




AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Cr deklarimin dhe kontrollm e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une si subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektorl tine Larte/te Ulet te ushtrole kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe
burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date,” 123 | J 00 4

Emer, Mbiemer, Fi
( w ne Weaelu

12




